
Nava specializata SAR

 Detalii
-------------------

Organizator: AGENTIA ROMANA DE SALVARE A VIETII OMENESTI PE MARE●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 09-11-2020●

Data aparitiei: 16-11-2020●

 Domenii
-------------------

Nave de salvare (CPV: 34513700)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1044606]

Nava specializata SAR

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1023965 / 26-08-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

AGENTIA ROMANA DE SALVARE A VIETII OMENESTI PE MARE
CIF: 16330145
Adresa: Strada: Incinta port, nr. dana 78, Constanta, Constanta, Romania, 900820
Email: arsvom@intersat-telecom.ro
Telefon: +40 241616111/+40 241488226/+40 241488227
Fax: +40 241616111/+40 241488226/+40 241488227
Persoana contact: IULIAN CRETU
Punct(e) de contact: IULIAN CRETU
In atentia: IULIAN CRETU
URL: www.arsvom.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Nava specializata SAR

Cod CPV:
34513700-3 - Nave de salvare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Nava specializata SAR, conform caietului de sarcini.
a) Numar de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor:
20 zile
b) Numarul de zile in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare: in a 10-a zi zi inainte de termenul limita de
depunere al ofertelor.
Orice solicitare de clarificare transmisa dupa data mentionata la pct. a) va pune AC in imposibilitatea
de a oferi un raspuns in termenul mentionat la pct. b) si drept urmare orice solicitare de clarificare in
afara termenelor mentionate se va considera tardiva.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 23105000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
13615 / 09-11-2020

Denumire Contract:
Contract de furnizare Nava specializata SAR

Valoare Contract: 23105000 RON

Castigator:
SUSZI S.R.L.
CIF: RO 2986043
Adresa: Strada Amurgului, Nr. 81, Constanta, Constanta,
Email: office@suszi.ro; carmen.istrate@suszi.ro
Telefon: +40 241694442
Fax: +40 241693332
URL: www.suszi.ro

-----


